SENOR
JUZGADO SEGUNDO CIVIL DEL CIRCUITO DE ORALIDAD ITAGUI-
ANTIOQUIA.

REFERENCIA: EJECUTIVO.

DEMANDANTE: BANCO DAVIVIENDA S.A. NIT. 860.034.313-7
(notificacionesjudiciales@davivienda.com)

DEMANDADOS: C.M.P LOGISTICA SAS NIT. 900.421.025-5
(financiera@cmplogistica.com), CARLOS MARIO POSADA ANGEL
C.C 79.138.806 Y LEIDY NATALIA ARANGO MARTINEZ
C.C43.710.891.

RADICADO: 05360310300220140042900.

ASUNTO: MEMORIAL APORTANDO LIQUIDACION DEL CREDITO.

GUSTAVO AMAYA YEPES, en mi condicion de apoderado judicial
de la parte demandante en el proceso de la referencia,
comedidamente me permito aportar liquidacion del crédito.

La suma por el valor de $104.930.553 no ha sido un abono
realizado por parte de los demandados; sino que obedece a una
subrogacion a favor del Fondo Nacional de Garantias quien se
encuentra subrogado dentro del presente proceso.

Cordialmente,

/AM/'/
GUSTAVO AMAYA YEPES

C.C. 8.269.109 de Medellin.
T.P. 53.313 del C. S. de la J.

amayayepes@yahoo.com



Plazo TEA pactada, a mensual >>>
Tasa mensual pactada >

>>

JUZGADO SEGUNDO CIVIL DEL CIRCUITO DE ITAGUI

LIQUIDACION DE CREDITO. RDO: 2015-429

f _ Plazo Hasta

Resultado tasa pactada o pedida >> laxima L
Mora TEA pactada, a mensual >>> ‘ 2 i .ﬁ- ek .. Mora Hasta (Hoy) 18-jun-21
Tasa mensual pactada >>> il i Comercial X
Resultado tasa pactada o pedida >> Maxima Consumo
Saldo de capital, Fol. >> Microc u Otros
Intereses en sentencia o liquidacion anterior, Fol. >>
Vigencia Brio. Cte,| MEXITA | 7oqq [pEeRIL D I LIQUIDACION DE CREDITO
Desde ” Hasta |Efec. Anual _ Autorizada | Aplicable | capltales, cuotas Capital Liquidable M dias W _:»mqouom L othaded Subrogado FNG Saldo de | Saldo de Capital :..umm
_ , S 5 M C L D B , | Liquidacién AR Intereses Intereses |
| 11-ago-14 | 31-ago-14 1,5 237.273.535,00 Valor | Folio 0,00 237.273.535,00
11-ago-14 31-ago-14  19,33% 214% 2,144% 237.273.535,00 20 3.392.004,68 3.392.004,68 240,665.539,68
1-sep-14 30-sep-14 19,17% 2,13% 2,129% 237.273.535,00 30 5.050.398,04 8.442.402,72 245.715.937,72
1-oct-14 31-oct-14  19,21% 2,13% 2,132% 237.273.535,00 30 5.059.806,31 13.502.209,03 250.775.744,03
1-nov-14 30-nov-14  19,37% 2,15% 2,148% 237.273.535,00 30 5.097.399,24 18.599.608,26 255.873.143,26
1-dic-14 31-dic-14  19,26% 2,14% 2,137% 237.273.535,00 30 5.071.560,99 23.671.169,25 260.944.704,25
1-ene-15 31-ene-15  19,33% 2,14% 2,144% 237.273.535,00 30 5.088.007,02 28.759.176,27 266.032.711,27
1-feb-15 28-feb-15  19,68% 2,18% 2,179% 237.273.535,00 30 5.170.053,52 33.920.229,79 271.202.764,79
1-mar-15 31-mar-15  20,54% 2,26% 2,263% 237.273.535,00 30 5.370.365,93 30.299.595,72 276.573.130,72
1-abr-15 30-abr-15  21,34% 2,34% 2341% 237.273.535,00 30 5.555.083,94 104.930.553,00 (60.075.873,33) 177.197.661,67
1-may-15 31-may-15  21,99% 2,40% 2,404% 177.197.661,67 30 4.259.818,08 4,250.818,08 181.457.479,75
1-jun-15 30-jun-15  22,34% 2,44% 2438% 177.197.661,67 30 4.319.407,03 8.579.225,11 185.776.886,78
1-jul-15 31-jul-15 22,33% 2,44% 2,437% 177.197.661,67 30 4.317.707,47 12.896.932,58 190.094.594,25
1-ago-15 371-ago-15  21,98% 2,40% 2,403% 177.197.661,67 30 4.258.112,37 17.156.044,96 194.352.706,62
1-sep-15 30-sep-15  21,15% 2,32% 2,323% 177.197.661,67 30 4.115.920,05 21.270.965,01 108.468.626,67
1-0ct-15 31-oct-15 20,96% 2,30% 2,304% 177.197.661,67 30 4.083.196,78 25.354.161,78 202.551.823,45
1-nov-15 30-nov-15  20,77% 2,29% 2,286% 177.197.661,67 30 4.050.408,39 29.404.570,18 206.602.231,84
1-dic-15 31-dic-15  20,69% 2,28% 2,278% 177.197.661,67 30 4.036.583,21 33.441.153,39 210.638.815,06
1-ene-16 31-ene-16  21,01% 2,31% 2,309% 177.197.661,67 30 4.091.814 47 37.532.967,86 214.730.629,52
1-feb-16 29-feb-16  20,68% 2,28% 2,277% 177.197.661,67 30 4.034.854,25 41,567.822,11 218.765.483,77
1-mar-16 31-mar-16  20,48% 2,26% 2,257% 177.197.661,67 30 4.000.236,83 45.568.058,94 222.765.720,60
1-abr-16 30-abr-16 20,44% 2,25% 2,254% 177.197.661,67 30 3.993.304,61 49.561.363,54 226.759.025,21
1-may-16 31-may-16  20,28% 2,24% 2,238% 177.197.661,67 30 3.965.546,50 53.526.910,05 230.724.571,71
1-jun-16 30-jun-16  20,03% 221% 2,213% 177.197.661,67 30 3.922.080,59 57.448.990,63 234.646.652,30
1-jul-16 31-jul-16  19,94% 2,20% 2,205% 177.197.661,67 30 3.906.404,73 61.355.395,36 238.553.057,02
1-ago-16 371-ago-16  19,81% 2,19% 2,192% 177.197.661,67 30 3.883.735,43 66.239.130,79 242.436.792,46
1-sep-16 30-sep-16 19,63% 217% 2,174% 177.197.661,67 30 3.852.295,56 69.091.426,35 246.289.088,01
1-0ct-16 31-oct-16  19,49% 2,16% 2,160% 177.197.661,67 30 3.827.800,73 72.919.227,08 250.116.888,75
1-nov-16 30-nov-16  19,40% 2,15% 2,151% 177.197.661,67 30 3.812.034,79 76.731.261,87 253.928.923,53
1-dic-16 31-dic-16  19,16% 2,13% 2,128% 177.197.661,67 30 3.769.918,26 80.501.180,13 257.698.841,79
1-ene-17 31-ene-17  19,70% 2,18% 2,181% 177.197.661,67 30 3.864.529,31 84,365.709,44 261.563.371,11
1-feb-17 28-feb-17 19,37% 2,15% 2,148% 177.197.661,67 30 3.806.776,11 88.172.485,55 265.370.147 22
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1-abr-21 30-abr-21  17,31%  1,94% 1,942% 177.197.661,67 | 30 3.441.597,78 270.428.315,58 447.625.977,25
1-may-21  31-may-21  17,22%  1,93% 1,933% 177.197.661,67} 30 3.425.456,86 273.853.772,45 451.051.434,11
1-jun-21 18-un-21  17,22%  1,93% 1,933% 177.197.661,67 i 18 2.055.274,12 275.909.046,56 453.106.708,23

| 320.763.726,23| 104.930.553,00] | 275.909.046,56] 453.106.708,23]

SALDO DE CAPITAL

INTERESES CAUSADOS

COSTAS Y AGENCIAS EN DERECHO
SALDO DE INTERESES

177.197.661,67
8.740.884,00
4.851.360,00
275.909.046,56

TOTAL CAPITAL MAS INTERESES >cm:—u>_uOm_

466.698.952,23|




